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Dreikampf, Jugend M13 05.05.2016
Athleten: 16 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
BAL 75M WEZ

1 677 Leverenz Leon 2003 GER TSG 1862 Weinheim 1.374
37,00 9,92 5,23

334 521 519
334 855 1.374

2 542 Quarneti Timo 2003 GER TSG 78 Heidelberg 1.307
46,00 10,64 4,78  (-67)

390 444 473
390 834 1.307

3 591 Sassi Taieb 2003 GER MTG Mannheim 1.257
41,00 10,51 4,47  (-117)

360 457 440
360 817 1.257

4 672 Dorando Peter 2003 GER SG Walldorf Astoria 1902 1.177
37,50 11,25 4,60  (-197)

337 386 454
337 723 1.177

5 567 Jahn Marcel 2003 GER LG Kurpfalz 1.131
31,50 11,24 4,55  (-243)

296 387 448
296 683 1.131

6 522 Keller Nik 2003 GER TV Eppelheim 1.130
47,00 11,86 4,11  (-244)

396 334 400
396 730 1.130

7 551 Klee Christian 2003 GER DJK Hockenheim 1.113
34,00 11,15 4,15  (-261)

314 395 404
314 709 1.113

8 676 Grabner Finn Christopher 2003 GER TSG 1862 Weinheim 1.079
29,00 11,58 4,51  (-295)

278 357 444
278 635 1.079

9 638 Eckert Sebastian 2003 GER TSV 05 Rot 1.022
38,50 12,18 3,84  (-352)

344 309 369
344 653 1.022

10 663 Klopprogge Lasse 2003 GER SV Seckenheim 1.007
28,50 11,50 3,84  (-367)

274 364 369
274 638 1.007

11 570 Wagner Paul 2003 GER LG Kurpfalz 997
25,50 11,69 4,09  (-377)

251 348 398
251 599 997

12 515 Wallner Ben 2003 GER TSG Germania Dossenheim 918
24,50 11,66 3,46  (-456)

243 351 324
243 594 918

536 Barten Michael 2003 GER TSG 78 Heidelberg DNF
Dns Can

0 0
0 0
566 Engelhorn Jan 2003 GER LG Kurpfalz DNF

Dns Can

0 0
0 0
590 Henrion Finn 2003 GER MTG Mannheim DNF

Dns Can

0 0
0 0

Dreikampfmannschaft (M13, M12)
1. MTG Mannheim (1) 3.792 Punkte

Hahn Simon 2004 1.316 Punkte
Sassi Taieb 2003 1.257 Punkte
Heid Nicola 2004 1.219 Punkte



RNK Mehrkampfmeisterschaften + Langstaffeln
Heddesheim, Sportanlage Heddesheim, 05.05.2016 ERGEBNISLISTE

Dataservice by www.leichtathletik-rnk.de
Gedruckt am 05.05.2016 16:23:15 mit Track and Field 3.0.5603.1025 lizensiert für Stephan Ferentz Seite 2 von 28

2. TSG 1862 Weinheim (1) 3.504 Punkte
Leverenz Leon 2003 1.374 Punkte
Grabner Finn Christopher 2003 1.079 Punkte
Walshe Ruben 2004 1.051 Punkte

3. TSG 78 Heidelberg (1) 3.483 Punkte
Quarneti Timo 2003 1.307 Punkte
Kuhr Johannes 2004 1.100 Punkte
Schmidt Matteo 2004 1.076 Punkte

4. DJK Hockenheim (1) 3.457 Punkte
Kief Nico 2004 1.204 Punkte
Wollschläger Finn 2004 1.140 Punkte
Klee Christian 2003 1.113 Punkte

5. SG Walldorf Astoria 1902 (1) 3.316 Punkte
Dorando Peter 2003 1.177 Punkte
Banfai Bence 2004 1.164 Punkte
Gastmeyer Manuel 2004 975 Punkte

6. LG Kurpfalz (1) 3.104 Punkte
Jahn Marcel 2003 1.131 Punkte
Wagner Paul 2003 997 Punkte
Schmidt Tim 2004 976 Punkte

7. TSG 78 Heidelberg (2) 2.937 Punkte
Galal El-Din Youssef 2004 1.043 Punkte
Bürger Johannes 2004 975 Punkte
Roth Felician 2004 919 Punkte

8. TG Heddesheim (1) 2.825 Punkte
Strigel Bastian 2004 993 Punkte
Alp Enes 2004 921 Punkte
Prucha Merlin 2004 911 Punkte
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Vierkampf, Jugend M13 05.05.2016
Athleten: 14 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
BAL 75M WEZ HOC

1 677 Leverenz Leon 2003 GER TSG 1862 Weinheim 1.801
37,00 9,92 5,23 1,40

334 521 519 427
334 855 1.374 1.801

2 542 Quarneti Timo 2003 GER TSG 78 Heidelberg 1.691
46,00 10,64 4,78 1,32  (-110)

390 444 473 384
390 834 1.307 1.691

3 591 Sassi Taieb 2003 GER MTG Mannheim 1.641
41,00 10,51 4,47 1,32  (-160)

360 457 440 384
360 817 1.257 1.641

4 672 Dorando Peter 2003 GER SG Walldorf Astoria 1902 1.583
37,50 11,25 4,60 1,36  (-218)

337 386 454 406
337 723 1.177 1.583

5 522 Keller Nik 2003 GER TV Eppelheim 1.536
47,00 11,86 4,11 1,36  (-265)

396 334 400 406
396 730 1.130 1.536

6 567 Jahn Marcel 2003 GER LG Kurpfalz 1.515
31,50 11,24 4,55 1,32  (-286)

296 387 448 384
296 683 1.131 1.515

7 551 Klee Christian 2003 GER DJK Hockenheim 1.497
34,00 11,15 4,15 1,32  (-304)

314 395 404 384
314 709 1.113 1.497

8 676 Grabner Finn Christopher 2003 GER TSG 1862 Weinheim 1.441
29,00 11,58 4,51 1,28  (-360)

278 357 444 362
278 635 1.079 1.441

9 638 Eckert Sebastian 2003 GER TSV 05 Rot 1.406
38,50 12,18 3,84 1,32  (-395)

344 309 369 384
344 653 1.022 1.406

10 663 Klopprogge Lasse 2003 GER SV Seckenheim 1.347
28,50 11,50 3,84 1,24  (-454)

274 364 369 340
274 638 1.007 1.347

11 570 Wagner Paul 2003 GER LG Kurpfalz 1.337
25,50 11,69 4,09 1,24  (-464)

251 348 398 340
251 599 997 1.337

566 Engelhorn Jan 2003 GER LG Kurpfalz DNF
Dns Can Can

0 0 0
0 0 0
590 Henrion Finn 2003 GER MTG Mannheim DNF

Dns Can Can

0 0 0
0 0 0
568 Koloska Kim-Lukas 2003 GER LG Kurpfalz DNF

30,50 11,16 Can 1,28

289 394 0 362
289 683 683 1.045

Vierkampfmannschaft (M13, M12)
1. MTG Mannheim (1) 4.966 Punkte

Hahn Simon 2004 1.700 Punkte
Sassi Taieb 2003 1.641 Punkte
Heid Nicola 2004 1.625 Punkte

2. TSG 1862 Weinheim (1) 4.720 Punkte
Leverenz Leon 2003 1.801 Punkte
Walshe Ruben 2004 1.478 Punkte
Grabner Finn Christopher 2003 1.441 Punkte



RNK Mehrkampfmeisterschaften + Langstaffeln
Heddesheim, Sportanlage Heddesheim, 05.05.2016 ERGEBNISLISTE

Dataservice by www.leichtathletik-rnk.de
Gedruckt am 05.05.2016 16:23:15 mit Track and Field 3.0.5603.1025 lizensiert für Stephan Ferentz Seite 4 von 28

3. DJK Hockenheim (1) 4.518 Punkte
Wollschläger Finn 2004 1.546 Punkte
Klee Christian 2003 1.497 Punkte
Kief Nico 2004 1.475 Punkte

4. TSG 78 Heidelberg (1) 4.514 Punkte
Quarneti Timo 2003 1.691 Punkte
Kuhr Johannes 2004 1.440 Punkte
Galal El-Din Youssef 2004 1.383 Punkte

5. LG Kurpfalz (1) 4.123 Punkte
Jahn Marcel 2003 1.515 Punkte
Wagner Paul 2003 1.337 Punkte
Schmidt Tim 2004 1.271 Punkte

6. TSG 78 Heidelberg (2) 3.965 Punkte
Bürger Johannes 2004 1.381 Punkte
Schmidt Matteo 2004 1.347 Punkte
Roth Felician 2004 1.237 Punkte
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Vierkampf, Jugend M12 05.05.2016
Athleten: 23 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
BAL 75M WEZ HOC

1 588 Hahn Simon 2004 GER MTG Mannheim 1.700
43,00 10,45 4,86 1,32

372 463 481 384
372 835 1.316 1.700

2 589 Heid Nicola 2004 GER MTG Mannheim 1.625
41,00 10,77 4,36 1,36  (-75)

360 431 428 406
360 791 1.219 1.625

3 553 Wollschläger Finn 2004 GER DJK Hockenheim 1.546
38,00 11,42 4,36 1,36  (-154)

341 371 428 406
341 712 1.140 1.546

4 670 Banfai Bence 2004 GER SG Walldorf Astoria 1902 1.526
37,00 10,89 4,21 1,28  (-174)

334 419 411 362
334 753 1.164 1.526

5 653 Stang Kai 2004 GER TV 1883 Schriesheim 1.495
32,50 11,12 4,20 1,32  (-205)

303 398 410 384
303 701 1.111 1.495

6 678 Walshe Ruben 2004 GER TSG 1862 Weinheim 1.478
26,00 11,47 4,37 1,40  (-222)

255 367 429 427
255 622 1.051 1.478

7 632 Titz Jonathan 2004 GER TSG Rohrbach 1.476
30,00 11,28 4,33 1,32  (-224)

285 383 424 384
285 668 1.092 1.476

8 550 Kief Nico 2004 GER DJK Hockenheim 1.475
41,50 10,96 4,36 1,12  (-225)

363 413 428 271
363 776 1.204 1.475

9 541 Kuhr Johannes 2004 GER TSG 78 Heidelberg 1.440
40,50 11,58 3,99 1,24  (-260)

357 357 386 340
357 714 1.100 1.440

10 631 Rieber Finn 2004 GER TSG Rohrbach 1.403
31,00 11,40 4,29 1,20  (-297)

292 373 420 318
292 665 1.085 1.403

11 539 Galal El-Din Youssef 2004 GER TSG 78 Heidelberg 1.383
35,00 11,65 3,86 1,24  (-317)

320 352 371 340
320 672 1.043 1.383

12 538 Bürger Johannes 2004 GER TSG 78 Heidelberg 1.381
35,50 12,18 3,61 1,36  (-319)

324 309 342 406
324 633 975 1.381

13 544 Schmidt Matteo 2004 GER TSG 78 Heidelberg 1.347
34,00 11,44 4,05 1,12  (-353)

314 369 393 271
314 683 1.076 1.347

14 506 Göhringer Ben 2004 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 1.343
27,00 11,26 4,12 1,16  (-357)

262 385 401 295
262 647 1.048 1.343

15 587 Bühler Cedric 2004 GER MTG Mannheim 1.280
28,00 11,45 3,85 1,12  (-420)

270 369 370 271
270 639 1.009 1.280
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Vierkampf, Jugend M12 05.05.2016
Athleten: 23 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
BAL 75M WEZ HOC

16 569 Schmidt Tim 2004 GER LG Kurpfalz 1.271
26,50 11,68 3,83 1,16  (-429)

259 349 368 295
259 608 976 1.271

17 527 Strigel Bastian 2004 GER TG Heddesheim 1.264
29,50 11,92 3,95 1,12  (-436)

281 330 382 271
281 611 993 1.264

18 543 Roth Felician 2004 GER TSG 78 Heidelberg 1.237
30,00 12,05 3,39 1,20  (-463)

285 319 315 318
285 604 919 1.237

19 661 Barth Jonas 2004 GER SV Seckenheim 1.154
29,50 12,02 3,30 1,08  (-546)

281 322 304 247
281 603 907 1.154

20 592 Yildrim Deniz 2004 GER MTG Mannheim 1.034
20,50 12,29 2,91 1,12  (-666)

209 301 253 271
209 510 763 1.034

21 652 Huber Moritz 2005 GER TV 1883 Schriesheim 1.032
23,50 12,58 3,23 1,04  (-668)

234 280 295 223
234 514 809 1.032

549 Bartl Louis 2004 GER DJK Hockenheim DNF
Can Can Can

0 0 0
0 0 0
537 Bloss Elia 2004 GER TSG 78 Heidelberg DNF

Can Can Can

0 0 0
0 0 0

Vierkampfmannschaft (M13, M12)
1. MTG Mannheim (1) 4.966 Punkte

Hahn Simon 2004 1.700 Punkte
Sassi Taieb 2003 1.641 Punkte
Heid Nicola 2004 1.625 Punkte

2. TSG 1862 Weinheim (1) 4.720 Punkte
Leverenz Leon 2003 1.801 Punkte
Walshe Ruben 2004 1.478 Punkte
Grabner Finn Christopher 2003 1.441 Punkte

3. DJK Hockenheim (1) 4.518 Punkte
Wollschläger Finn 2004 1.546 Punkte
Klee Christian 2003 1.497 Punkte
Kief Nico 2004 1.475 Punkte

4. TSG 78 Heidelberg (1) 4.514 Punkte
Quarneti Timo 2003 1.691 Punkte
Kuhr Johannes 2004 1.440 Punkte
Galal El-Din Youssef 2004 1.383 Punkte

5. LG Kurpfalz (1) 4.123 Punkte
Jahn Marcel 2003 1.515 Punkte
Wagner Paul 2003 1.337 Punkte
Schmidt Tim 2004 1.271 Punkte

6. TSG 78 Heidelberg (2) 3.965 Punkte
Bürger Johannes 2004 1.381 Punkte
Schmidt Matteo 2004 1.347 Punkte
Roth Felician 2004 1.237 Punkte
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Dreikampf, Jugend M12 05.05.2016
Athleten: 30 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
BAL 75M WEZ

1 588 Hahn Simon 2004 GER MTG Mannheim 1.316
43,00 10,45 4,86

372 463 481
372 835 1.316

2 589 Heid Nicola 2004 GER MTG Mannheim 1.219
41,00 10,77 4,36  (-97)

360 431 428
360 791 1.219

3 550 Kief Nico 2004 GER DJK Hockenheim 1.204
41,50 10,96 4,36  (-112)

363 413 428
363 776 1.204

4 670 Banfai Bence 2004 GER SG Walldorf Astoria 1902 1.164
37,00 10,89 4,21  (-152)

334 419 411
334 753 1.164

5 553 Wollschläger Finn 2004 GER DJK Hockenheim 1.140
38,00 11,42 4,36  (-176)

341 371 428
341 712 1.140

6 653 Stang Kai 2004 GER TV 1883 Schriesheim 1.111
32,50 11,12 4,20  (-205)

303 398 410
303 701 1.111

7 552 Stoklas Levin 2005 GER DJK Hockenheim 1.109
34,00 11,06 4,04  (-207)

314 403 392
314 717 1.109

8 541 Kuhr Johannes 2004 GER TSG 78 Heidelberg 1.100
40,50 11,58 3,99  (-216)

357 357 386
357 714 1.100

9 632 Titz Jonathan 2004 GER TSG Rohrbach 1.092
30,00 11,28 4,33  (-224)

285 383 424
285 668 1.092

10 631 Rieber Finn 2004 GER TSG Rohrbach 1.085
31,00 11,40 4,29  (-231)

292 373 420
292 665 1.085

11 544 Schmidt Matteo 2004 GER TSG 78 Heidelberg 1.076
34,00 11,44 4,05  (-240)

314 369 393
314 683 1.076

12 678 Walshe Ruben 2004 GER TSG 1862 Weinheim 1.051
26,00 11,47 4,37  (-265)

255 367 429
255 622 1.051

13 506 Göhringer Ben 2004 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 1.048
27,00 11,26 4,12  (-268)

262 385 401
262 647 1.048

14 539 Galal El-Din Youssef 2004 GER TSG 78 Heidelberg 1.043
35,00 11,65 3,86  (-273)

320 352 371
320 672 1.043

15 587 Bühler Cedric 2004 GER MTG Mannheim 1.009
28,00 11,45 3,85  (-307)

270 369 370
270 639 1.009
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Dreikampf, Jugend M12 05.05.2016
Athleten: 30 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
BAL 75M WEZ

16 527 Strigel Bastian 2004 GER TG Heddesheim 993
29,50 11,92 3,95  (-323)

281 330 382
281 611 993

17 569 Schmidt Tim 2004 GER LG Kurpfalz 976
26,50 11,68 3,83  (-340)

259 349 368
259 608 976

18 673 Gastmeyer Manuel 2004 GER SG Walldorf Astoria 1902 975
29,00 12,12 3,96  (-341)

278 314 383
278 592 975

19 538 Bürger Johannes 2004 GER TSG 78 Heidelberg 975
35,50 12,18 3,61  (-341)

324 309 342
324 633 975

20 525 Alp Enes 2004 GER TG Heddesheim 921
23,00 11,82 3,70  (-395)

230 338 353
230 568 921

21 543 Roth Felician 2004 GER TSG 78 Heidelberg 919
30,00 12,05 3,39  (-397)

285 319 315
285 604 919

22 606 Prucha Merlin 2004 GER TG Heddesheim 911
30,00 12,47 3,58  (-405)

285 288 338
285 573 911

23 661 Barth Jonas 2004 GER SV Seckenheim 907
29,50 12,02 3,30  (-409)

281 322 304
281 603 907

24 652 Huber Moritz 2005 GER TV 1883 Schriesheim 809
23,50 12,58 3,23  (-507)

234 280 295
234 514 809

25 671 Dangelmaier Nils 2004 GER SG Walldorf Astoria 1902 778
21,50 13,39 3,55  (-538)

217 226 335
217 443 778

26 592 Yildrim Deniz 2004 GER MTG Mannheim 763
20,50 12,29 2,91  (-553)

209 301 253
209 510 763

27 526 Schmitt Tobias 2004 GER TG Heddesheim 685
17,00 13,28 3,08  (-631)

176 233 276
176 409 685

549 Bartl Louis 2004 GER DJK Hockenheim DNF
Can Can

0 0
0 0
662 Gobbert Luis 2004 GER SV Seckenheim DNF

Can Can

0 0
0 0
537 Bloss Elia 2004 GER TSG 78 Heidelberg DNF

Can Can

0 0
0 0

Dreikampfmannschaft (M13, M12)
1. MTG Mannheim (1) 3.792 Punkte

Hahn Simon 2004 1.316 Punkte
Sassi Taieb 2003 1.257 Punkte
Heid Nicola 2004 1.219 Punkte
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2. TSG 1862 Weinheim (1) 3.504 Punkte
Leverenz Leon 2003 1.374 Punkte
Grabner Finn Christopher 2003 1.079 Punkte
Walshe Ruben 2004 1.051 Punkte

3. TSG 78 Heidelberg (1) 3.483 Punkte
Quarneti Timo 2003 1.307 Punkte
Kuhr Johannes 2004 1.100 Punkte
Schmidt Matteo 2004 1.076 Punkte

4. DJK Hockenheim (1) 3.457 Punkte
Kief Nico 2004 1.204 Punkte
Wollschläger Finn 2004 1.140 Punkte
Klee Christian 2003 1.113 Punkte

5. SG Walldorf Astoria 1902 (1) 3.316 Punkte
Dorando Peter 2003 1.177 Punkte
Banfai Bence 2004 1.164 Punkte
Gastmeyer Manuel 2004 975 Punkte

6. LG Kurpfalz (1) 3.104 Punkte
Jahn Marcel 2003 1.131 Punkte
Wagner Paul 2003 997 Punkte
Schmidt Tim 2004 976 Punkte

7. TSG 78 Heidelberg (2) 2.937 Punkte
Galal El-Din Youssef 2004 1.043 Punkte
Bürger Johannes 2004 975 Punkte
Roth Felician 2004 919 Punkte

8. TG Heddesheim (1) 2.825 Punkte
Strigel Bastian 2004 993 Punkte
Alp Enes 2004 921 Punkte
Prucha Merlin 2004 911 Punkte
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Vierkampf, Jugend M15 05.05.2016
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
HOC 100 WEI KUG

1 612 Böhl Elias 2001 GER LG Neckargemünd 2.116
1,68 12,18 5,86 8,37

(0,0) (+1,5)
568 572 580 396
568 1.140 1.720 2.116

2 629 Hager Mathis 2001 GER TSG Rohrbach 2.112
1,68 12,88 5,50 10,58  (-4)

(0,0) (+0,9)
568 506 545 493
568 1.074 1.619 2.112

3 664 Scholl Marvin 2001 GER SV Seckenheim 1.449
1,24 14,52 3,88 7,59  (-667)

(0,0) (+0,7)
340 376 374 359
340 716 1.090 1.449

4 627 Gassanov Daniel 2001 GER TSG Rohrbach 1.041
ogV 15,13 3,99 6,81  (-1075)

(0,0) (+1,8)
0 335 386 320
0 335 721 1.041
630 Herzog Felix 2001 GER TSG Rohrbach DNF

Can Can Can Can
(0,0)

0 0 0 0
0 0 0 0
545 Zeiger Leon 2001 GER TSG 78 Heidelberg DNF

Can Can Can Can
(0,0)

0 0 0 0
0 0 0 0

Vierkampfmannschaft (M15, M14)
1. TSG Rohrbach (1) 4.559 Punkte

Hager Mathis 2001 2.112 Punkte
Gassanov Kevin 2002 1.406 Punkte
Gassanov Daniel 2001 1.041 Punkte
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Vierkampf, Jugend M14 05.05.2016
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
HOC 100 WEI KUG

1 513 Maier-Borst Mauricio 2002 GER TSG Germania Dossenheim 1.712
1,48 13,23 4,55 6,82

(-0,7) (+1,1)
469 475 448 320
469 944 1.392 1.712

2 565 Ceesay Amadou 2002 GER LG Kurpfalz 1.628
1,28 13,38 4,41 7,81  (-84)

(0,0) (+2,0)
362 463 433 370
362 825 1.258 1.628

3 507 Wandtke Malte 2002 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 1.618
1,32 13,34 4,42 7,09  (-94)

(-0,7) (+0,6)
384 466 434 334
384 850 1.284 1.618

4 571 Weber Raul 2002 GER LG Kurpfalz 1.527
1,40 14,14 4,40 5,77  (-185)

(-0,7) (+2,0)
427 404 432 264
427 831 1.263 1.527

5 521 Akpo Aaron 2002 GER TV Eppelheim 1.490
1,20 13,89 4,30 6,99  (-222)

(-0,7) (+1,6)
318 422 421 329
318 740 1.161 1.490

6 689 Ochel Louis 2002 GER LAV Ziegelhausen 1.444
1,20 14,01 4,12 6,66  (-268)

(0,0) (+1,6)
318 413 401 312
318 731 1.132 1.444

7 628 Gassanov Kevin 2002 GER TSG Rohrbach 1.406
1,36 14,76 3,22 7,32  (-306)

(0,0) (+1,1)
406 360 294 346
406 766 1.060 1.406

8 540 Jäkle Felix 2002 GER TSG 78 Heidelberg 1.308
1,20 14,02 3,50 5,52  (-404)

(-0,7) (+1,0)
318 412 329 249
318 730 1.059 1.308

9 514 Terjung Tim 2002 GER TSG Germania Dossenheim 1.037
1,32 14,81 ogV 6,38  (-675)

(0,0)
384 356 0 297
384 740 740 1.037

Vierkampfmannschaft (M15, M14)
1. TSG Rohrbach (1) 4.559 Punkte

Hager Mathis 2001 2.112 Punkte
Gassanov Kevin 2002 1.406 Punkte
Gassanov Daniel 2001 1.041 Punkte
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Vierkampf, Jugend W15 05.05.2016
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
WEI 100 KUG HOC

1 524 Laquai Jaqueline 2001 GER TV Eppelheim 1.836
4,45 13,82 10,40 1,28

(+1,1) (+0,3)
488 492 488 368
488 980 1.468 1.836

2 582 Schlusche Sarah 2001 GER LG Kurpfalz 1.794
4,45 14,32 7,89 1,44  (-42)

(+1,1) (+0,7)
488 453 384 469
488 941 1.325 1.794

3 580 Matern Jeniffer 2001 GER LG Kurpfalz 1.742
4,37 14,23 6,82 1,44  (-94)

(+1,0) (+0,3)
479 460 334 469
479 939 1.273 1.742

4 610 Rupp Nicole 2001 GER TSV Mannheim-Sandhofen 1.727
4,59 14,00 6,15 1,40  (-109)

(+1,1) (+0,3)
504 478 301 444
504 982 1.283 1.727

5 584 Weiß Vanessa 2001 GER LG Kurpfalz 1.681
4,09 14,82 9,44 1,28  (-155)

(+1,1) (+0,7)
446 417 450 368
446 863 1.313 1.681

6 585 Wollschläger Clara 2001 GER LG Kurpfalz 1.670
4,49 13,94 6,14 1,32  (-166)

(+1,0) (+0,7)
493 482 301 394
493 975 1.276 1.670

7 578 Krischa Sophie 2001 GER LG Kurpfalz 1.575
3,94 14,72 7,82 1,24  (-261)

(+1,0) (+0,3)
428 424 381 342
428 852 1.233 1.575

8 667 Rabitsch Amélie 2001 GER SV Seckenheim 1.364
3,66 16,32 5,24 1,32  (-472)

(+0,9) (+0,3)
394 323 253 394
394 717 970 1.364

9 611 Rupp Giuliana 2001 GER TSV Mannheim-Sandhofen 1.096
3,72 15,84 7,03 ogV  (-740)

(+1,1) (+0,7)
401 351 344 0
401 752 1.096 1.096

Vierkampfmannschaft (W15, W14)
1. LG Kurpfalz (1) 5.217 Punkte

Schlusche Sarah 2001 1.794 Punkte
Matern Jeniffer 2001 1.742 Punkte
Weiß Vanessa 2001 1.681 Punkte

2. LG Kurpfalz (2) 4.860 Punkte
Wollschläger Clara 2001 1.670 Punkte
Ludwig Louisa 2002 1.615 Punkte
Krischa Sophie 2001 1.575 Punkte

3. SV Seckenheim (1) 4.763 Punkte
Protzel Ann-Sophie 2002 1.707 Punkte
Schumacher Louisa 2002 1.692 Punkte
Rabitsch Amélie 2001 1.364 Punkte

4. TV Viktoria 1894 Dielheim (1) 4.304 Punkte
Adolf Marlene 2002 1.547 Punkte
Göhringer Andrea 2002 1.461 Punkte
Schäfer Adriane 2002 1.296 Punkte

5. TV 1883 Schriesheim (1) 3.905 Punkte
Schmidt Lilly-Sophie 2002 1.621 Punkte
van Ghemen Teresa 2002 1.341 Punkte
Reifers Annika 2002 943 Punkte
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Vierkampf, Jugend W14 05.05.2016
Athleten: 16 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
WEI 100 KUG HOC

1 666 Protzel Ann-Sophie 2002 GER SV Seckenheim 1.707
4,34 14,43 7,54 1,36

(+0,9) (+1,0)
475 445 368 419
475 920 1.288 1.707

2 668 Schumacher Louisa 2002 GER SV Seckenheim 1.692
4,34 14,08 6,66 1,36  (-15)

(+0,8) (+0,8)
475 471 327 419
475 946 1.273 1.692

3 614 Fath Selina 2002 GER LG Neckargemünd 1.656
4,25 14,41 6,63 1,36  (-51)

(+1,1) (+0,7)
465 447 325 419
465 912 1.237 1.656

4 659 Schmidt Lilly-Sophie 2002 GER TV 1883 Schriesheim 1.621
3,98 14,31 7,50 1,28  (-86)

(+0,8) (+0,8)
433 454 366 368
433 887 1.253 1.621

5 579 Ludwig Louisa 2002 GER LG Kurpfalz 1.615
4,34 14,31 5,50 1,36  (-92)

(+0,9) (+0,7)
475 454 267 419
475 929 1.196 1.615

6 508 Adolf Marlene 2002 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 1.547
4,32 13,99 5,76 1,20  (-160)

(+0,9) (+0,7)
473 478 281 315
473 951 1.232 1.547

7 615 Schönborn Tessa 2002 GER LG Neckargemünd 1.516
4,22 15,30 7,26 1,20  (-191)

(+0,9) (+0,8)
461 385 355 315
461 846 1.201 1.516

8 509 Göhringer Andrea 2002 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 1.461
3,79 14,13 5,51 1,20  (-246)

(+0,9) (+0,7)
410 468 268 315
410 878 1.146 1.461

9 649 Mitscher Tatjana 2002 GER TSV Schönau 1.407
4,03 15,51 5,26 1,24  (-300)

(+0,5) (+1,0)
439 372 254 342
439 811 1.065 1.407

10 651 Viforcos Nele 2002 GER TSV Schönau 1.342
3,31 15,71 5,50 1,28  (-365)

(+0,9) (+0,8)
348 359 267 368
348 707 974 1.342

11 660 van Ghemen Teresa 2002 GER TV 1883 Schriesheim 1.341
4,17 15,32 3,28 1,28  (-366)

(+1,1) (+0,8)
456 384 133 368
456 840 973 1.341

12 511 Schäfer Adriane 2002 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 1.296
3,83 15,20 3,90 1,20  (-411)

(+1,0) (+1,0)
415 392 174 315
415 807 981 1.296

13 516 Falkner Anna-Katharina 2002 GER TSG Germania Dossenheim 1.272
3,46 16,11 5,25 1,20  (-435)

(+0,9) (+0,7)
368 335 254 315
368 703 957 1.272

14 658 Reifers Annika 2002 GER TV 1883 Schriesheim 943
3,25 15,66 5,02 ogV  (-764)

(+0,9) (+1,0)
340 362 241 0
340 702 943 943

657 Oberste-Lehn Mareike 2002 GER TV 1883 Schriesheim DNF
4,28 14,85 5,94 Can

(+0,8) (+1,0)
468 415 291 0
468 883 1.174 1.174

Vierkampfmannschaft (W15, W14)
1. LG Kurpfalz (1) 5.217 Punkte

Schlusche Sarah 2001 1.794 Punkte
Matern Jeniffer 2001 1.742 Punkte
Weiß Vanessa 2001 1.681 Punkte
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2. LG Kurpfalz (2) 4.860 Punkte
Wollschläger Clara 2001 1.670 Punkte
Ludwig Louisa 2002 1.615 Punkte
Krischa Sophie 2001 1.575 Punkte

3. SV Seckenheim (1) 4.763 Punkte
Protzel Ann-Sophie 2002 1.707 Punkte
Schumacher Louisa 2002 1.692 Punkte
Rabitsch Amélie 2001 1.364 Punkte

4. TV Viktoria 1894 Dielheim (1) 4.304 Punkte
Adolf Marlene 2002 1.547 Punkte
Göhringer Andrea 2002 1.461 Punkte
Schäfer Adriane 2002 1.296 Punkte

5. TV 1883 Schriesheim (1) 3.905 Punkte
Schmidt Lilly-Sophie 2002 1.621 Punkte
van Ghemen Teresa 2002 1.341 Punkte
Reifers Annika 2002 943 Punkte
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Vierkampf, Jugend W13 05.05.2016
Athleten: 28 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
75M BAL WEZ HOC

1 595 Hempen Thea 2003 GER MTG Mannheim 1.904
10,59 41,00 5,13 1,32

467 480 563 394
467 947 1.510 1.904

2 601 Winke Michelle 2003 GER MTG Mannheim 1.844
10,62 34,00 4,65 1,40  (-60)

464 425 511 444
464 889 1.400 1.844

3 679 Altmann Kim 2003 GER TSG 1862 Weinheim 1.804
10,48 22,00 4,72 1,48  (-100)

478 315 518 493
478 793 1.311 1.804

4 560 Ryll Nathalie 2003 GER DJK Hockenheim 1.794
10,96 37,00 4,74 1,32  (-110)

431 449 520 394
431 880 1.400 1.794

5 613 Boehl Julia 2003 GER LG Neckargemünd 1.754
10,53 30,00 5,00 1,24  (-150)

473 390 549 342
473 863 1.412 1.754

6 594 Ganter Janina 2003 GER MTG Mannheim 1.750
10,87 31,00 4,49 1,36  (-154)

439 399 493 419
439 838 1.331 1.750

7 598 Weigl Sarah 2003 GER MTG Mannheim 1.711
11,21 50,00 4,31 1,16  (-193)

407 544 472 288
407 951 1.423 1.711

8 573 Hofmeister Lara 2003 GER LG Kurpfalz 1.699
10,91 33,50 4,12 1,32  (-205)

435 420 450 394
435 855 1.305 1.699

9 577 Krämer Kathrin 2003 GER LG Kurpfalz 1.686
11,05 31,00 4,30 1,32  (-218)

422 399 471 394
422 821 1.292 1.686

10 680 Große Isabel 2003 GER TSG 1862 Weinheim 1.606
11,37 25,50 4,52 1,28  (-298)

393 349 496 368
393 742 1.238 1.606

11 510 Irsigler Nele 2003 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 1.594
10,98 24,00 4,45 1,24  (-310)

429 335 488 342
429 764 1.252 1.594

12 597 Wedel Selma 2003 GER MTG Mannheim 1.584
11,03 22,50 4,54 1,24  (-320)

424 320 498 342
424 744 1.242 1.584

13 654 Binder Jasmin 2003 GER TV 1883 Schriesheim 1.554
11,11 35,00 3,84 1,16  (-350)

417 433 416 288
417 850 1.266 1.554

14 512 Underwood Helen 2003 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 1.419
11,43 25,50 3,66 1,16  (-485)

388 349 394 288
388 737 1.131 1.419

15 517 Kamer Lea 2003 GER TSG Germania Dossenheim 1.407
11,95 27,00 3,80 1,16  (-497)

345 363 411 288
345 708 1.119 1.407
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Vierkampf, Jugend W13 05.05.2016
Athleten: 28 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
75M BAL WEZ HOC

16 690 Detig Lea 2003 GER MTG Mannheim 1.399
11,92 26,50 3,75 1,16  (-505)

347 359 405 288
347 706 1.111 1.399

17 665 Kuppisch Frieda 2003 GER SV Seckenheim 1.363
11,69 21,50 3,92 1,12  (-541)

366 310 426 261
366 676 1.102 1.363

18 648 Chalupsky Amelie 2003 GER TSV Schönau 1.344
11,75 15,00 3,75 1,24  (-560)

361 236 405 342
361 597 1.002 1.344

19 519 Straßer Mia 2003 GER TSG Germania Dossenheim 1.339
12,21 19,00 3,85 1,20  (-565)

324 283 417 315
324 607 1.024 1.339

20 635 Kind Antonia 2003 GER TSG Rohrbach 1.284
11,99 16,50 3,93 1,12  (-620)

342 254 427 261
342 596 1.023 1.284

21 633 Eiermann Sophia 2003 GER TSG Rohrbach 1.269
11,85 18,50 3,33 1,16  (-635)

353 277 351 288
353 630 981 1.269

22 656 Kautz Mara Zoe 2003 GER TV 1883 Schriesheim 1.254
12,17 19,00 3,80 1,08  (-650)

327 283 411 233
327 610 1.021 1.254

23 596 Strohfeldt Lilli 2003 GER MTG Mannheim 1.150
13,20 25,00 3,29 1,04  (-754)

255 345 346 204
255 600 946 1.150

572 Deckert Maike 2003 GER LG Kurpfalz DNF
11,06 26,00 3,64 Can

421 354 391 0
421 775 1.166 1.166

547 Jurack Fiona 2003 GER TSG 78 Heidelberg DNF
11,25 20,00 3,91 Can

404 294 424 0
404 698 1.122 1.122

682 Mattern Carlotta 2003 GER TSG 1862 Weinheim DNF
Can Can Can Can

0 0 0 0
0 0 0 0
533 Mayer Hanna 2003 GER TG Heddesheim DNF

11,58 21,00 3,86 Can

375 304 418 0
375 679 1.097 1.097

559 Osztfalk Lucy 2003 GER DJK Hockenheim DNF
Can Can Can Can

0 0 0 0
0 0 0 0

Vierkampfmannschaft (W13, W12)
1. MTG Mannheim (1) 5.498 Punkte

Hempen Thea 2003 1.904 Punkte
Winke Michelle 2003 1.844 Punkte
Ganter Janina 2003 1.750 Punkte

2. LG Kurpfalz (1) 5.072 Punkte
Hofmeister Lara 2003 1.699 Punkte
Knapp Sophie 2004 1.687 Punkte
Krämer Kathrin 2003 1.686 Punkte

3. DJK Hockenheim (1) 4.976 Punkte
Ryll Nathalie 2003 1.794 Punkte
Bormann Marlene 2004 1.624 Punkte
Hoffmann Antonia 2004 1.558 Punkte
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4. MTG Mannheim (2) 4.760 Punkte
Weigl Sarah 2003 1.711 Punkte
Wedel Selma 2003 1.584 Punkte
Cicek Leyla 2005 1.465 Punkte

5. TSG Rohrbach (1) 4.274 Punkte
Kubitza Emma 2004 1.721 Punkte
Kind Antonia 2003 1.284 Punkte
Eiermann Sophia 2003 1.269 Punkte

6. TSG Germania Dossenheim (1) 4.165 Punkte
König Katharina 2004 1.419 Punkte
Kamer Lea 2003 1.407 Punkte
Straßer Mia 2003 1.339 Punkte

7. TV 1883 Schriesheim (1) 4.077 Punkte
Binder Jasmin 2003 1.554 Punkte
Dietrich Svenja 2004 1.269 Punkte
Kautz Mara Zoe 2003 1.254 Punkte

8. MTG Mannheim (3) 3.764 Punkte
Detig Lea 2003 1.399 Punkte
Wickersheimer Luisa 2004 1.215 Punkte
Strohfeldt Lilli 2003 1.150 Punkte
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Dreikampf, Jugend W13 05.05.2016
Athleten: 36 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
75M BAL WEZ

1 595 Hempen Thea 2003 GER MTG Mannheim 1.510
10,59 41,00 5,13

467 480 563
467 947 1.510

2 598 Weigl Sarah 2003 GER MTG Mannheim 1.423
11,21 50,00 4,31  (-87)

407 544 472
407 951 1.423

3 613 Boehl Julia 2003 GER LG Neckargemünd 1.412
10,53 30,00 5,00  (-98)

473 390 549
473 863 1.412

4 560 Ryll Nathalie 2003 GER DJK Hockenheim 1.400
10,96 37,00 4,74  (-110)

431 449 520
431 880 1.400

5 601 Winke Michelle 2003 GER MTG Mannheim 1.400
10,62 34,00 4,65  (-110)

464 425 511
464 889 1.400

6 594 Ganter Janina 2003 GER MTG Mannheim 1.331
10,87 31,00 4,49  (-179)

439 399 493
439 838 1.331

7 679 Altmann Kim 2003 GER TSG 1862 Weinheim 1.311
10,48 22,00 4,72  (-199)

478 315 518
478 793 1.311

8 573 Hofmeister Lara 2003 GER LG Kurpfalz 1.305
10,91 33,50 4,12  (-205)

435 420 450
435 855 1.305

9 577 Krämer Kathrin 2003 GER LG Kurpfalz 1.292
11,05 31,00 4,30  (-218)

422 399 471
422 821 1.292

10 654 Binder Jasmin 2003 GER TV 1883 Schriesheim 1.266
11,11 35,00 3,84  (-244)

417 433 416
417 850 1.266

11 581 Schleger Sarah 2003 GER LG Kurpfalz 1.253
11,51 35,00 4,03  (-257)

381 433 439
381 814 1.253

12 510 Irsigler Nele 2003 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 1.252
10,98 24,00 4,45  (-258)

429 335 488
429 764 1.252

13 597 Wedel Selma 2003 GER MTG Mannheim 1.242
11,03 22,50 4,54  (-268)

424 320 498
424 744 1.242

14 680 Große Isabel 2003 GER TSG 1862 Weinheim 1.238
11,37 25,50 4,52  (-272)

393 349 496
393 742 1.238

15 681 Haselmann Charlotte 2003 GER TSG 1862 Weinheim 1.190
11,43 23,00 4,35  (-320)

388 325 477
388 713 1.190
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Dreikampf, Jugend W13 05.05.2016
Athleten: 36 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
75M BAL WEZ

16 572 Deckert Maike 2003 GER LG Kurpfalz 1.166
11,06 26,00 3,64  (-344)

421 354 391
421 775 1.166

17 583 Volandt Emma 2003 GER LG Kurpfalz 1.153
11,09 22,50 3,83  (-357)

418 320 415
418 738 1.153

18 558 Matyschok Nelly 2003 GER DJK Hockenheim 1.133
11,80 27,00 3,82  (-377)

357 363 413
357 720 1.133

19 512 Underwood Helen 2003 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 1.131
11,43 25,50 3,66  (-379)

388 349 394
388 737 1.131

20 547 Jurack Fiona 2003 GER TSG 78 Heidelberg 1.122
11,25 20,00 3,91  (-388)

404 294 424
404 698 1.122

21 517 Kamer Lea 2003 GER TSG Germania Dossenheim 1.119
11,95 27,00 3,80  (-391)

345 363 411
345 708 1.119

22 690 Detig Lea 2003 GER MTG Mannheim 1.111
11,92 26,50 3,75  (-399)

347 359 405
347 706 1.111

23 665 Kuppisch Frieda 2003 GER SV Seckenheim 1.102
11,69 21,50 3,92  (-408)

366 310 426
366 676 1.102

24 533 Mayer Hanna 2003 GER TG Heddesheim 1.097
11,58 21,00 3,86  (-413)

375 304 418
375 679 1.097

25 685 Seitz Sonja 2003 GER TSG 1862 Weinheim 1.079
12,34 27,00 3,72  (-431)

315 363 401
315 678 1.079

26 519 Straßer Mia 2003 GER TSG Germania Dossenheim 1.024
12,21 19,00 3,85  (-486)

324 283 417
324 607 1.024

27 635 Kind Antonia 2003 GER TSG Rohrbach 1.023
11,99 16,50 3,93  (-487)

342 254 427
342 596 1.023

28 656 Kautz Mara Zoe 2003 GER TV 1883 Schriesheim 1.021
12,17 19,00 3,80  (-489)

327 283 411
327 610 1.021

29 683 Metz Paula 2003 GER TSG 1862 Weinheim 1.008
12,36 19,00 3,81  (-502)

313 283 412
313 596 1.008

30 648 Chalupsky Amelie 2003 GER TSV Schönau 1.002
11,75 15,00 3,75  (-508)

361 236 405
361 597 1.002
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Dreikampf, Jugend W13 05.05.2016
Athleten: 36 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
75M BAL WEZ

31 633 Eiermann Sophia 2003 GER TSG Rohrbach 981
11,85 18,50 3,33  (-529)

353 277 351
353 630 981

32 691 Nothheifer Susanne 2003 GER TSG Germania Dossenheim 976
11,89 14,50 3,69  (-534)

349 230 397
349 579 976

33 596 Strohfeldt Lilli 2003 GER MTG Mannheim 946
13,20 25,00 3,29  (-564)

255 345 346
255 600 946

34 575 Keller Sandra 2003 GER LG Kurpfalz 905
12,39 16,50 3,25  (-605)

311 254 340
311 565 905

682 Mattern Carlotta 2003 GER TSG 1862 Weinheim DNF
Can Can Can

0 0 0
0 0 0
559 Osztfalk Lucy 2003 GER DJK Hockenheim DNF

Can Can Can

0 0 0
0 0 0

Dreikampfmannschaft (W13, W12)
1. MTG Mannheim (1) 4.333 Punkte

Hempen Thea 2003 1.510 Punkte
Weigl Sarah 2003 1.423 Punkte
Winke Michelle 2003 1.400 Punkte

2. DJK Hockenheim (1) 3.872 Punkte
Ryll Nathalie 2003 1.400 Punkte
Bormann Marlene 2004 1.256 Punkte
Hoffmann Antonia 2004 1.216 Punkte

3. LG Kurpfalz (1) 3.865 Punkte
Hofmeister Lara 2003 1.305 Punkte
Krämer Kathrin 2003 1.292 Punkte
Knapp Sophie 2004 1.268 Punkte

4. TSG 1862 Weinheim (1) 3.739 Punkte
Altmann Kim 2003 1.311 Punkte
Große Isabel 2003 1.238 Punkte
Haselmann Charlotte 2003 1.190 Punkte

5. MTG Mannheim (2) 3.696 Punkte
Ganter Janina 2003 1.331 Punkte
Wedel Selma 2003 1.242 Punkte
Cicek Leyla 2005 1.123 Punkte

6. LG Kurpfalz (2) 3.572 Punkte
Schleger Sarah 2003 1.253 Punkte
Deckert Maike 2003 1.166 Punkte
Volandt Emma 2003 1.153 Punkte

7. TSG Rohrbach (1) 3.342 Punkte
Kubitza Emma 2004 1.327 Punkte
Kind Antonia 2003 1.023 Punkte
Rieber Hannah 2004 992 Punkte

8. TG Heddesheim (1) 3.339 Punkte
Weinmann Julia 2004 1.184 Punkte
Mayer Hanna 2003 1.097 Punkte
Leger Maxima 2004 1.058 Punkte

9. TSG Germania Dossenheim (1) 3.301 Punkte
König Katharina 2004 1.158 Punkte
Kamer Lea 2003 1.119 Punkte
Straßer Mia 2003 1.024 Punkte

10. TV 1883 Schriesheim (1) 3.295 Punkte
Binder Jasmin 2003 1.266 Punkte
Kautz Mara Zoe 2003 1.021 Punkte
Dietrich Svenja 2004 1.008 Punkte

11. DJK Hockenheim (2) 3.263 Punkte
Frank Emilia 2005 1.169 Punkte
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Matyschok Nelly 2003 1.133 Punkte
Schultz Paulina 2005 961 Punkte

12. LG Kurpfalz (3) 3.190 Punkte
Ziegler Greta 2004 1.146 Punkte
Kästner Luzie Paulina 2004 1.139 Punkte
Keller Sandra 2003 905 Punkte

13. TSG 1862 Weinheim (2) 3.070 Punkte
Seitz Sonja 2003 1.079 Punkte
Metz Paula 2003 1.008 Punkte
Prisslinger Lisa 2004 983 Punkte
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Dreikampfmannschaft (W13, W12)
14. MTG Mannheim (3) 3.068 Punkte

Detig Lea 2003 1.111 Punkte
Wickersheimer Luisa 2004 1.011 Punkte
Strohfeldt Lilli 2003 946 Punkte

15. TSG Wiesloch (1) 2.944 Punkte
Lotsch Annika 2004 1.009 Punkte
Waltering Lynn 2004 1.007 Punkte
Junge Rike 2004 928 Punkte

16. TG Heddesheim (2) 2.670 Punkte
Herre Natalie 2004 954 Punkte
Schmitt Tanja 2004 878 Punkte
Bachmaier Maike 2004 838 Punkte
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Vierkampf, Jugend W12 05.05.2016
Athleten: 21 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
75M BAL WEZ HOC

1 636 Kubitza Emma 2004 GER TSG Rohrbach 1.721
11,17 31,00 4,71 1,32

411 399 517 394
411 810 1.327 1.721

2 576 Knapp Sophie 2004 GER LG Kurpfalz 1.687
11,12 31,00 4,15 1,36  (-34)

416 399 453 419
416 815 1.268 1.687

3 554 Bormann Marlene 2004 GER DJK Hockenheim 1.624
11,06 24,50 4,51 1,28  (-97)

421 340 495 368
421 761 1.256 1.624

4 535 Weinmann Julia 2004 GER TG Heddesheim 1.578
11,38 28,50 3,83 1,32  (-143)

392 377 415 394
392 769 1.184 1.578

5 556 Hoffmann Antonia 2004 GER DJK Hockenheim 1.558
11,61 31,00 4,07 1,24  (-163)

373 399 444 342
373 772 1.216 1.558

6 675 Meseq Jette 2004 GER SG Walldorf Astoria 1902 1.493
12,31 30,00 3,86 1,28  (-228)

317 390 418 368
317 707 1.125 1.493

7 593 Cicek Leyla 2005 GER MTG Mannheim 1.465
11,71 29,00 3,53 1,24  (-256)

364 382 377 342
364 746 1.123 1.465

8 555 Frank Emilia 2005 GER DJK Hockenheim 1.457
11,35 24,00 4,03 1,16  (-264)

395 335 439 288
395 730 1.169 1.457

9 518 König Katharina 2004 GER TSG Germania Dossenheim 1.419
11,68 26,00 4,01 1,12  (-302)

367 354 437 261
367 721 1.158 1.419

10 523 Akpo Nancy 2004 GER TV Eppelheim 1.351
12,13 27,50 3,64 1,12  (-370)

331 368 391 261
331 699 1.090 1.351

11 532 Leger Maxima 2004 GER TG Heddesheim 1.346
12,05 20,50 3,89 1,16  (-375)

337 299 422 288
337 636 1.058 1.346

12 548 Kroth Frowine 2004 GER TSG 78 Heidelberg 1.313
12,27 20,50 3,76 1,16  (-408)

320 299 406 288
320 619 1.025 1.313

13 655 Dietrich Svenja 2004 GER TV 1883 Schriesheim 1.269
12,30 18,00 3,86 1,12  (-452)

318 272 418 261
318 590 1.008 1.269

14 637 Rieber Hannah 2004 GER TSG Rohrbach 1.225
12,30 20,00 3,55 1,08  (-496)

318 294 380 233
318 612 992 1.225

15 600 Wickersheimer Luisa 2004 GER MTG Mannheim 1.215
11,79 18,50 3,52 1,04  (-506)

358 277 376 204
358 635 1.011 1.215
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Vierkampf, Jugend W12 05.05.2016
Athleten: 21 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
75M BAL WEZ HOC

16 561 Schultz Paulina 2005 GER DJK Hockenheim 1.194
12,11 17,00 3,47 1,08  (-527)

332 260 369 233
332 592 961 1.194

529 Finger Luisa 2004 GER TG Heddesheim DNF
Can Can Can Can

0 0 0 0
0 0 0 0
530 Heinz Antonia 2004 GER TG Heddesheim DNF

Can Can Can Can

0 0 0 0
0 0 0 0
546 Helli Anne 2004 GER TSG 78 Heidelberg DNF

Can Can Can Can

0 0 0 0
0 0 0 0
557 Kränert Linea 2006 GER DJK Hockenheim DNF

Can Can Can Can

0 0 0 0
0 0 0 0
599 Weinzierl Nora 2004 GER MTG Mannheim DNF

Can Can Can Can

0 0 0 0
0 0 0 0

Vierkampfmannschaft (W13, W12)
1. MTG Mannheim (1) 5.498 Punkte

Hempen Thea 2003 1.904 Punkte
Winke Michelle 2003 1.844 Punkte
Ganter Janina 2003 1.750 Punkte

2. LG Kurpfalz (1) 5.072 Punkte
Hofmeister Lara 2003 1.699 Punkte
Knapp Sophie 2004 1.687 Punkte
Krämer Kathrin 2003 1.686 Punkte

3. DJK Hockenheim (1) 4.976 Punkte
Ryll Nathalie 2003 1.794 Punkte
Bormann Marlene 2004 1.624 Punkte
Hoffmann Antonia 2004 1.558 Punkte

4. MTG Mannheim (2) 4.760 Punkte
Weigl Sarah 2003 1.711 Punkte
Wedel Selma 2003 1.584 Punkte
Cicek Leyla 2005 1.465 Punkte

5. TSG Rohrbach (1) 4.274 Punkte
Kubitza Emma 2004 1.721 Punkte
Kind Antonia 2003 1.284 Punkte
Eiermann Sophia 2003 1.269 Punkte

6. TSG Germania Dossenheim (1) 4.165 Punkte
König Katharina 2004 1.419 Punkte
Kamer Lea 2003 1.407 Punkte
Straßer Mia 2003 1.339 Punkte

7. TV 1883 Schriesheim (1) 4.077 Punkte
Binder Jasmin 2003 1.554 Punkte
Dietrich Svenja 2004 1.269 Punkte
Kautz Mara Zoe 2003 1.254 Punkte

8. MTG Mannheim (3) 3.764 Punkte
Detig Lea 2003 1.399 Punkte
Wickersheimer Luisa 2004 1.215 Punkte
Strohfeldt Lilli 2003 1.150 Punkte
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Dreikampf, Jugend W12 05.05.2016
Athleten: 33 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
75M BAL WEZ

1 636 Kubitza Emma 2004 GER TSG Rohrbach 1.327
11,17 31,00 4,71

411 399 517
411 810 1.327

2 576 Knapp Sophie 2004 GER LG Kurpfalz 1.268
11,12 31,00 4,15  (-59)

416 399 453
416 815 1.268

3 554 Bormann Marlene 2004 GER DJK Hockenheim 1.256
11,06 24,50 4,51  (-71)

421 340 495
421 761 1.256

4 556 Hoffmann Antonia 2004 GER DJK Hockenheim 1.216
11,61 31,00 4,07  (-111)

373 399 444
373 772 1.216

5 535 Weinmann Julia 2004 GER TG Heddesheim 1.184
11,38 28,50 3,83  (-143)

392 377 415
392 769 1.184

6 555 Frank Emilia 2005 GER DJK Hockenheim 1.169
11,35 24,00 4,03  (-158)

395 335 439
395 730 1.169

7 518 König Katharina 2004 GER TSG Germania Dossenheim 1.158
11,68 26,00 4,01  (-169)

367 354 437
367 721 1.158

8 586 Ziegler Greta 2004 GER LG Kurpfalz 1.146
10,69 16,00 4,05  (-181)

457 248 441
457 705 1.146

9 574 Kästner Luzie Paulina 2004 GER LG Kurpfalz 1.139
11,66 23,00 4,09  (-188)

368 325 446
368 693 1.139

10 675 Meseq Jette 2004 GER SG Walldorf Astoria 1902 1.125
12,31 30,00 3,86  (-202)

317 390 418
317 707 1.125

11 593 Cicek Leyla 2005 GER MTG Mannheim 1.123
11,71 29,00 3,53  (-204)

364 382 377
364 746 1.123

12 523 Akpo Nancy 2004 GER TV Eppelheim 1.090
12,13 27,50 3,64  (-237)

331 368 391
331 699 1.090

13 532 Leger Maxima 2004 GER TG Heddesheim 1.058
12,05 20,50 3,89  (-269)

337 299 422
337 636 1.058

14 669 Wessel Elina 2004 GER SV Seckenheim 1.028
11,57 19,00 3,47  (-299)

376 283 369
376 659 1.028

15 548 Kroth Frowine 2004 GER TSG 78 Heidelberg 1.025
12,27 20,50 3,76  (-302)

320 299 406
320 619 1.025



RNK Mehrkampfmeisterschaften + Langstaffeln
Heddesheim, Sportanlage Heddesheim, 05.05.2016 ERGEBNISLISTE

Dataservice by www.leichtathletik-rnk.de
Gedruckt am 05.05.2016 16:23:15 mit Track and Field 3.0.5603.1025 lizensiert für Stephan Ferentz Seite 26 von 28

Dreikampf, Jugend W12 05.05.2016
Athleten: 33 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
75M BAL WEZ

16 600 Wickersheimer Luisa 2004 GER MTG Mannheim 1.011
11,79 18,50 3,52  (-316)

358 277 376
358 635 1.011

17 687 Lotsch Annika 2004 GER TSG Wiesloch 1.009
12,29 20,50 3,65  (-318)

318 299 392
318 617 1.009

18 655 Dietrich Svenja 2004 GER TV 1883 Schriesheim 1.008
12,30 18,00 3,86  (-319)

318 272 418
318 590 1.008

19 688 Waltering Lynn 2004 GER TSG Wiesloch 1.007
11,97 20,50 3,44  (-320)

343 299 365
343 642 1.007

20 637 Rieber Hannah 2004 GER TSG Rohrbach 992
12,30 20,00 3,55  (-335)

318 294 380
318 612 992

21 684 Prisslinger Lisa 2004 GER TSG 1862 Weinheim 983
12,82 24,50 3,42  (-344)

280 340 363
280 620 983

22 561 Schultz Paulina 2005 GER DJK Hockenheim 961
12,11 17,00 3,47  (-366)

332 260 369
332 592 961

23 531 Herre Natalie 2004 GER TG Heddesheim 954
12,59 17,50 3,65  (-373)

296 266 392
296 562 954

24 686 Junge Rike 2004 GER TSG Wiesloch 928
12,39 16,50 3,42  (-399)

311 254 363
311 565 928

25 534 Schmitt Tanja 2004 GER TG Heddesheim 878
13,28 20,00 3,21  (-449)

249 294 335
249 543 878

26 634 Hornung Emma 2004 GER TSG Rohrbach 856
12,94 17,00 3,13  (-471)

272 260 324
272 532 856

27 528 Bachmaier Maike 2004 GER TG Heddesheim 838
13,56 19,00 3,12  (-489)

232 283 323
232 515 838

28 674 Beer Lena 2004 GER SG Walldorf Astoria 1902 808
13,80 17,00 3,18  (-519)

217 260 331
217 477 808

529 Finger Luisa 2004 GER TG Heddesheim DNF
Can Can Can

0 0 0
0 0 0
530 Heinz Antonia 2004 GER TG Heddesheim DNF

Can Can Can

0 0 0
0 0 0
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Dreikampf, Jugend W12 05.05.2016
Athleten: 33 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
75M BAL WEZ

546 Helli Anne 2004 GER TSG 78 Heidelberg DNF
Can Can Can

0 0 0
0 0 0
557 Kränert Linea 2006 GER DJK Hockenheim DNF

Can Can Can

0 0 0
0 0 0
599 Weinzierl Nora 2004 GER MTG Mannheim DNF

Can Can Can

0 0 0
0 0 0

Dreikampfmannschaft (W13, W12)
1. MTG Mannheim (1) 4.333 Punkte

Hempen Thea 2003 1.510 Punkte
Weigl Sarah 2003 1.423 Punkte
Winke Michelle 2003 1.400 Punkte

2. DJK Hockenheim (1) 3.872 Punkte
Ryll Nathalie 2003 1.400 Punkte
Bormann Marlene 2004 1.256 Punkte
Hoffmann Antonia 2004 1.216 Punkte

3. LG Kurpfalz (1) 3.865 Punkte
Hofmeister Lara 2003 1.305 Punkte
Krämer Kathrin 2003 1.292 Punkte
Knapp Sophie 2004 1.268 Punkte

4. TSG 1862 Weinheim (1) 3.739 Punkte
Altmann Kim 2003 1.311 Punkte
Große Isabel 2003 1.238 Punkte
Haselmann Charlotte 2003 1.190 Punkte

5. MTG Mannheim (2) 3.696 Punkte
Ganter Janina 2003 1.331 Punkte
Wedel Selma 2003 1.242 Punkte
Cicek Leyla 2005 1.123 Punkte

6. LG Kurpfalz (2) 3.572 Punkte
Schleger Sarah 2003 1.253 Punkte
Deckert Maike 2003 1.166 Punkte
Volandt Emma 2003 1.153 Punkte

7. TSG Rohrbach (1) 3.342 Punkte
Kubitza Emma 2004 1.327 Punkte
Kind Antonia 2003 1.023 Punkte
Rieber Hannah 2004 992 Punkte

8. TG Heddesheim (1) 3.339 Punkte
Weinmann Julia 2004 1.184 Punkte
Mayer Hanna 2003 1.097 Punkte
Leger Maxima 2004 1.058 Punkte

9. TSG Germania Dossenheim (1) 3.301 Punkte
König Katharina 2004 1.158 Punkte
Kamer Lea 2003 1.119 Punkte
Straßer Mia 2003 1.024 Punkte

10. TV 1883 Schriesheim (1) 3.295 Punkte
Binder Jasmin 2003 1.266 Punkte
Kautz Mara Zoe 2003 1.021 Punkte
Dietrich Svenja 2004 1.008 Punkte

11. DJK Hockenheim (2) 3.263 Punkte
Frank Emilia 2005 1.169 Punkte
Matyschok Nelly 2003 1.133 Punkte
Schultz Paulina 2005 961 Punkte

12. LG Kurpfalz (3) 3.190 Punkte
Ziegler Greta 2004 1.146 Punkte
Kästner Luzie Paulina 2004 1.139 Punkte
Keller Sandra 2003 905 Punkte

13. TSG 1862 Weinheim (2) 3.070 Punkte
Seitz Sonja 2003 1.079 Punkte
Metz Paula 2003 1.008 Punkte
Prisslinger Lisa 2004 983 Punkte
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Dreikampfmannschaft (W13, W12)
14. MTG Mannheim (3) 3.068 Punkte

Detig Lea 2003 1.111 Punkte
Wickersheimer Luisa 2004 1.011 Punkte
Strohfeldt Lilli 2003 946 Punkte

15. TSG Wiesloch (1) 2.944 Punkte
Lotsch Annika 2004 1.009 Punkte
Waltering Lynn 2004 1.007 Punkte
Junge Rike 2004 928 Punkte

16. TG Heddesheim (2) 2.670 Punkte
Herre Natalie 2004 954 Punkte
Schmitt Tanja 2004 878 Punkte
Bachmaier Maike 2004 838 Punkte


